
            
                                                                                                                                   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
684350, Камчатский край, Быстринский 
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1, 
тел/факс 21-330 
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP] 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Социальная поддержка населения 
Быстринского муниципального 
района», утвержденную 
постановлением администрации 
Быстринского муниципального района 
от 08.04.2020 г. № 131  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьи 34 Устава Быстринского муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения 
Быстринского муниципального района», утвержденную постановлением 
администрации Быстринского муниципального района от 08.04.2020 № 131 
изменения согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Приложения № 1 и № 2 к муниципальной программе «Социальная поддержка 
населения Быстринского муниципального района», утвержденной 
постановлением администрации Быстринского муниципального района от 
08.04.2020 № 131 изложить в новой редакции, согласно приложениям № 2 и 
№ 3 к настоящему постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела образования и социальной защиты населения 
администрации Быстринского муниципального района. 

 
 
 
 
 
 

mailto:admesso@yandex.ru


 
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования, подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления Быстринского муниципального района 
http://essobmr.ru/ и распространяется на правоотношения, возникшие с    
01.01. 2024 г. 

 
 
 
Глава Быстринского 
муниципального района 

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________
Разослано: дело, ООИСЗН, библиотека с. Эссо, библиотека с. Анавгай, прокуратура, финотдел 
АБМР 
 
 
 
 
 
 

http://essobmr.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Лицо, курирующее данное направление  
служебной деятельности _________________________ О. В. Албычакова 
     (подпись, Фамилия, инициалы) 
 
Исполнитель документа __________________________Т. В. Чалик 
     (подпись, Фамилия, инициалы)    
 
 


